
Prefeitura de

VARGEM
GRANDED S MÃOS OftOAS eQNSTRUlSitK» O fíC V O

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 026/2021-CPL/PMVG

Tomamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO N° SRP-026/2021- 

CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO N° 0101.05363.2021, do tipo menor preço Item, 

objetivando Registro de Preços, do tipo menor preço, visando à Contratação de Empresa para 

Fornecimento de Toner destinados as Secretarias Municipais de Vargem Grande/MA, tendo 

como vencedora a empresa: PR DOS SANTOS JUNIOR, inscrita no CNPJ n° 

14.959.247/0001-44, considerada vencedora do certame com valor total de R$ 789.590,00 

(Setecentos e oitenta e nove mil quinhentos e noventa reais). Comunica assim o resultado fi

nal do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo.

Vargem Grande -  MA, 18 de Maio de 2021.



a

DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE

P DE,£ \

TERCEIRO Ano 5 - Edição N° 1082 de 18 de Maio de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO:

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 023/2021-CPL/PMVG 

PROC. ADMINISTRATIVO N° 0101.05360.2021.

Tomamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 023/2021-CPL/PMVG. PROC. ADMINISTRATIVO N° 
0101.05360.2021, do tipo menor preço Item, visando à Contratação de empresa para Aquisição de EPI’s, destinados a Secretaria 
Municipal de Saúde/Fundo Municipal de saúde do Município de Vargem Grande/MA, tendo como vencedora a empresa: 
Expansão Comercio Ltda, inscrita no CNPJ n° 31.504.008/0001-19, considerada vencedora total do certame com valor total deR  
$ 190.755,50 (cento e noventa mil, setecentos e cinqüenta e cinco reais e cinqüenta centavos). Comunica assim o resultado final 
do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo.Vargem Grande- MA, em 17 de Maio de 2021. Ricardo 
Barros Pereira - Pregoeiro Municipal.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO:
0101.05321/2021

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DO RECURSO ADMINISTRATIVO 
TOMADA DE PREÇOS N° 002/2020-CPL/PMVG 

Processo Administrativo n° 0101.05321.2021

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Vargem Grande/MA toma público o 
RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO- PROCESSO N° 0101.05321.2021, da licitação tipo 
TOMADA DE PREÇO N° 002/2021-CPL/PMVG, impetrado pelas Empresas CUMBIQUE CONSTRUÇÕES COMERCIO E 
EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP, CNPJ N° 03.342.090/0001-97, EVOLUÇÃO CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ETKF.LT 
CNPJ: 17.747.274/0001-41, ROBERTO CONSTRUTORA LTDA- EPP, CNPJ: 06.311.813/000189, R A CONSTRUTORA 
EIRELI-EPP, CNPJ N° 13.772.961/0001-66 e CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP, CNPJ: 
38.282.738/0001-61. Objetivo: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Limpeza Publica no Município de 
Vargem Grande/MA, conforme especificações do Projeto Básico, ANEXO I deste Edital. Dá análises dos recursos à vista das 
normas estabelecidas no ato convocatório, como também, na análise jurídica que detectou fatos supervenientes. Desta forma, 
DECIDIMOS pelo INDEFERIMENTO dos recursos apresentados pelas empresas IMPETRANTES. Os autos do processo 
licitatório encontram-se com vista franqueada aos interessados. V argem Grande/MA, 18 de maio de 2021.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DE JULGAMENTO:
SRP-026/2021

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 026/2021-CPL/PMVG

Tomamos público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO N° SRP-026/2021-CPL/PMVG. PROC. 
ADMINISTRATIVO N° 0101.05363.2021, do tipo menor preço Item, objetivando Registro de Preços, do tipo menor 
preço, visando à Contratação de Empresa para Fornecimento de Toner destinados as Secretarias Municipais de Vargem 
Grande/MA, tendo como vencedora a empresa: PR DOS SANTOS JUNIOR, inscrita no CNPJ n° 14.959.247/0001-44, 
considerada vencedora do certame com valor total de R$ 789.590,00 (Setecentos e oitenta e nove mil quinhentos e noventa 
reais). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. Vargem 
Grande - MA, 18 de Maio de 2021. Ricardo Barros Pereira, Pregoeiro Municipal.

aDOM

Prefeitura Municipal de Vargem Grande
CNPJ: 05 .648.738/0001-83  

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=717

Página(s) 4 de 4

http://vargemgrande.assesi.com/diariooficial/?id=717

